

PS&E JOB NO : 02Y011 REVISION NO : 1
 CONTRACT NO : 006387 REGION NO : 5
 VERSION NO : 1 WORK ORDER# : 0L3655
 HWY : SR 090
 TITLE : I-90
 COLUMBIA RIVER BRIDGE AT VANTAGE
 02Y011
 PROJECT : IM-0903 (054)
 COUNTY(S) : GRANT, KITITITAS

BIDS OPENED ON : May 30 2002
 AWARDED ON : Jun 3 2002

----- LOW BIDDER -----	----- 2ND BIDDER -----	----- 3RD BIDDER -----
ROBISON-PREZIOSO, INC. 10114 SHOEMAKER AVE 90670-3444	D.S. PURCELL PAINTING, INC. 6456 S 144TH STREET TUKWILA WA 981684609	BRIDGES 'R' US PAINTING CO., 419 BLOSSOM AVE CAMPBELL OH 444051432
SANTA FE SPRINGS CA 906700	TUKWILA WA 981684609	CAMPBELL OH 444051432
CONTRACTOR NUMBER : 100218	CONTRACTOR NUMBER : 100119	CONTRACTOR NUMBER : SUB

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION EST. QUANTITY	UNIT MEAS	ENGR'S. EST.		LOW BIDDER		2ND BIDDER		3RD BIDDER	
			PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.		
PREPARATION										
1	MOBILIZATION									
		L.S.			-21.17 %		25.00 %			-16.67 %
			60,000.00	47,300.00	-12,700	75,000.00	15,000	50,000.00		-10,000
STRUCTURE										
2	CLEANING AND PAINTING BRIDGE 90/180									
		L.S.			-19.25 %		-26.65 %			-23.15 %
			743,000.00	600,000.00	-143,000	545,000.00	-198,000	571,024.50		-171,976
3	CONTAINMENT OF ABRASIVES									
		L.S.			146.00 %		816.67 %			1,168.94 %
			30,000.00	73,800.00	43,800	275,000.00	245,000	380,683.00		350,683
4	TESTING AND DISPOSAL OF CONTAINMENT WASTE									
		EST.			0.00 %		0.00 %			0.00 %
			5,000.00	5,000.00		5,000.00		5,000.00		
TRAFFIC										
5	TRUCK MOUNTED IMPACT ATTENUATOR									
	2.0000	EACH	2,000.0000	7,500.0000	275.00 %	13,000.0000	550.00 %	1,800.0000		-10.00 %
			4,000.00	15,000.00	11,000	26,000.00	22,000	3,600.00		-400
6	OPERATION OF TRUCK MOUNTED IMPACT ATTENUATOR									
	1200.0000	HR	50.0000	45.0000	-10.00 %	20.0000	-60.00 %	1.0000		-98.00 %
			60,000.00	54,000.00	-6,000	24,000.00	-36,000	1,200.00		-58,800
7	REPAIR TRUCK MOUNTED IMPACT ATTENUATOR									
		EST.			0.00 %		0.00 %			0.00 %
			1.00	1.00		1.00		1.00		
8	TRAFFIC SAFETY DRUM									
	150.0000	EACH	50.0000	45.0000	-10.00 %	55.0000	10.00 %	40.0000		-20.00 %
			7,500.00	6,750.00	-750	8,250.00	750	6,000.00		-1,500
9	SEQUENTIAL ARROW SIGN									
	1200.0000	HR	4.0000	4.0000	0.00 %	6.0000	50.00 %	1.0000		-75.00 %
			4,800.00	4,800.00	0	7,200.00	2,400	1,200.00		-3,600
10	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN									
	2.0000	EACH	2,500.0000	8,000.0000	220.00 %	5,000.0000	100.00 %	4,000.0000		60.00 %
			5,000.00	16,000.00	11,000	10,000.00	5,000	8,000.00		3,000

PS&E JOB NO : 02Y011 REVISION NO : 1
 CONTRACT NO : 006387 REGION NO : 5
 VERSION NO : 1 WORK ORDER# : 0L3655
 HWY : SR 090
 TITLE : I-90
 COLUMBIA RIVER BRIDGE AT VANTAGE
 02Y011
 PROJECT : IM-0903 (054)
 COUNTY(S) : GRANT, KITITAS

BIDS OPENED ON : May 30 2002
 AWARDED ON : Jun 3 2002

----- LOW BIDDER -----	----- 2ND BIDDER -----	----- 3RD BIDDER -----
ROBISON-PREZIOSO, INC. 10114 SHOEMAKER AVE 90670-3444	D.S. PURCELL PAINTING, INC. 6456 S 144TH STREET TUKWILA WA 981684609	BRIDGES 'R' US PAINTING CO., 419 BLOSSOM AVE CAMPBELL OH 444051432
SANTA FE SPRINGS CA 906700	TUKWILA WA 981684609	CAMPBELL OH 444051432
CONTRACTOR NUMBER : 100218	CONTRACTOR NUMBER : 100119	CONTRACTOR NUMBER : SUB

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION	UNIT MEAS	ENGR'S. EST.		LOW BIDDER		2ND BIDDER		3RD BIDDER	
			PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.		
TRAFFIC										
11	OPERATION OF PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN									
	1920.0000	HR	5.0000	-25.00 %	3.7500	-50.00 %	2.5000	-90.00 %	0.5000	-90.00 %
			9,600.00	-2,400	7,200.00	-4,800	4,800.00	-8,640	960.00	-8,640
12	TRAFFIC CONTROL LABOR									
	2550.0000	HR	32.0000	9.38 %	35.0000	9.38 %	35.0000	-3.13 %	31.0000	-3.13 %
			81,600.00	7,650	89,250.00	7,650	89,250.00	-2,550	79,050.00	-2,550
13	TRAFFIC CONTROL VEHICLE									
	80.0000	DAY	60.0000	16.67 %	70.0000	-33.33 %	40.0000	-83.33 %	10.0000	-83.33 %
			4,800.00	800	5,600.00	-1,600	3,200.00	-4,000	800.00	-4,000
14	TRAFFIC CONTROL SUPERVISOR									
	960.0000	HR	33.0000	15.15 %	38.0000	27.27 %	42.0000	-54.55 %	15.0000	-54.55 %
			31,680.00	4,800	36,480.00	8,640	40,320.00	-17,280	14,400.00	-17,280
15	CONSTRUCTION SIGNS CLASS A									
	725.5000	S.F.	8.0000	75.00 %	14.0000	0.00 %	8.0000	-12.50 %	7.0000	-12.50 %
			5,804.00	4,353	10,157.00	0	5,804.00	-726	5,078.50	-726
OTHER ITEMS										
16	REIMBURSEMENT FOR THIRD PARTY DAMAGE									
	EST.			0.00 %		0.00 %		0.00 %		0.00 %
			5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00
17	MINOR CHANGE									
	CALC			0.00 %		0.00 %		0.00 %		0.00 %
			-2.00	-2.00	-2.00	-2.00	-2.00	-2.00	-2.00	-2.00
18	SPCC PLAN									
	L.S.			-33.33 %		-50.00 %		233.33 %		233.33 %
			3,000.00	-1,000	2,000.00	-1,500	1,500.00	7,000	10,000.00	7,000
CONTRACT TOTAL			\$1,055,788.00	-7.81%	\$973,341.00	6.11%	\$1,120,328.00	7.69%	\$1,137,000.00	7.69%

PS&E JOB NO : 02Y011 REVISION NO : 1
 CONTRACT NO : 006387 REGION NO : 5
 VERSION NO : 1 WORK ORDER# : 0L3655
 HWY : SR 090
 TITLE : I-90
 COLUMBIA RIVER BRIDGE AT VANTAGE
 02Y011
 PROJECT : IM-0903 (054)
 COUNTY(S) : GRANT, KITITITAS

BIDS OPENED ON : May 30 2002
 AWARDED ON : Jun 3 2002

----- 4TH BIDDER -----	----- 5TH BIDDER -----	----- 6TH BIDDER -----
DUNKIN & BUSH, INC. 4648 PACIFIC HIGHWAY BELLINGHAM WA 982269016 CONTRACTOR NUMBER : 225600	S & K PAINTING, INC. 15355 SE INDUSTRIAL WAY 97015-9372 CLACKAMAS OR 970150390 CONTRACTOR NUMBER : 100091	LONG PAINTING COMPANY 21414 68TH AVE S KENT WA 980322416 CONTRACTOR NUMBER : 498750

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION EST. QUANTITY	UNIT MEAS	ENGR'S. EST.		4TH BIDDER		5TH BIDDER		6TH BIDDER	
			PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.		
PREPARATION										
1	MOBILIZATION	L.S.	60,000.00	66.57 %	99,940.00	39,940	110,000.00	83.33 %	140,000.00	133.33 %
STRUCTURE										
2	CLEANING AND PAINTING BRIDGE 90/180	L.S.	743,000.00	-6.38 %	695,610.00	-47,390	849,000.00	14.27 %	709,000.00	-4.58 %
3	CONTAINMENT OF ABRASIVES	L.S.	30,000.00	576.56 %	202,968.00	172,968	50,000.00	66.67 %	340,000.00	1,033.33 %
4	TESTING AND DISPOSAL OF CONTAINMENT WASTE	EST.	5,000.00	0.00 %	5,000.00	0.00 %	5,000.00	0.00 %	5,000.00	0.00 %
TRAFFIC										
5	TRUCK MOUNTED IMPACT ATTENUATOR	EACH	2,000.0000	150.00 %	5,000.0000	6,000	12,000.0000	500.00 %	13,200.0000	560.00 %
	2.0000	EACH	4,000.00		10,000.00		24,000.00		26,400.00	
6	OPERATION OF TRUCK MOUNTED IMPACT ATTENUATOR	HR	50.0000	-80.00 %	10.0000	-48,000	1.0000	-98.00 %	11.0000	-78.00 %
	1200.0000	HR	60,000.00		12,000.00		1,200.00		13,200.00	
7	REPAIR TRUCK MOUNTED IMPACT ATTENUATOR	EST.	1.00	0.00 %	1.00	0.00 %	1.00	0.00 %	1.00	0.00 %
8	TRAFFIC SAFETY DRUM	EACH	50.0000	-20.00 %	40.0000	-1,500	40.0000	-20.00 %	55.0000	10.00 %
	150.0000	EACH	7,500.00		6,000.00		6,000.00		8,250.00	
9	SEQUENTIAL ARROW SIGN	HR	4.0000	-50.00 %	2.0000	-2,400	4.0000	0.00 %	6.6000	65.00 %
	1200.0000	HR	4,800.00		2,400.00		4,800.00		7,920.00	
10	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN	EACH	2,500.0000	20.00 %	3,000.0000	1,000	10,000.0000	300.00 %	11,000.0000	340.00 %
	2.0000	EACH	5,000.00		6,000.00		20,000.00		22,000.00	

PS&E JOB NO : 02Y011 REVISION NO : 1
 CONTRACT NO : 006387 REGION NO : 5
 VERSION NO : 1 WORK ORDER# : 0L3655
 HWY : SR 090
 TITLE : I-90
 COLUMBIA RIVER BRIDGE AT VANTAGE
 02Y011
 PROJECT : IM-0903 (054)
 COUNTY(S) : GRANT, KITITAS

BIDS OPENED ON : May 30 2002
 AWARDED ON : Jun 3 2002

----- 4TH BIDDER -----	----- 5TH BIDDER -----	----- 6TH BIDDER -----
DUNKIN & BUSH, INC. 4648 PACIFIC HIGHWAY BELLINGHAM WA 982269016 CONTRACTOR NUMBER : 225600	S & K PAINTING, INC. 15355 SE INDUSTRIAL WAY 97015-9372 CLACKAMAS OR 970150390 CONTRACTOR NUMBER : 100091	LONG PAINTING COMPANY 21414 68TH AVE S KENT WA 980322416 CONTRACTOR NUMBER : 498750

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION EST. QUANTITY	UNIT MEAS	ENGR'S. EST.		4TH BIDDER		5TH BIDDER		6TH BIDDER	
			PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.	PRICE PER UNIT/ TOTAL AMOUNT	% DIFF./ AMT.DIFF.		
TRAFFIC										
11	OPERATION OF PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN									
	1920.0000	HR	5.0000 9,600.00	-80.00 % -7,680	1.0000 1,920.00	-60.00 % -5,760	2.0000 3,840.00	-56.00 % -5,376	2.2000 4,224.00	
12	TRAFFIC CONTROL LABOR									
	2550.0000	HR	32.0000 81,600.00	-3.13 % -2,550	31.0000 79,050.00	9.38 % 7,650	35.0000 89,250.00	11.25 % 9,180	35.6000 90,780.00	
13	TRAFFIC CONTROL VEHICLE									
	80.0000	DAY	60.0000 4,800.00	-50.00 % -2,400	30.0000 2,400.00	-16.67 % -800	50.0000 4,000.00	-63.33 % -3,040	22.0000 1,760.00	
14	TRAFFIC CONTROL SUPERVISOR									
	960.0000	HR	33.0000 31,680.00	-6.06 % -1,920	31.0000 29,760.00	6.06 % 1,920	35.0000 33,600.00	56.67 % 17,952	51.7000 49,632.00	
15	CONSTRUCTION SIGNS CLASS A									
	725.5000	S.F.	8.0000 5,804.00	125.00 % 7,255	18.0000 13,059.00	-25.00 % -1,451	6.0000 4,353.00	-17.50 % -1,016	6.6000 4,788.30	
OTHER ITEMS										
16	REIMBURSEMENT FOR THIRD PARTY DAMAGE									
		EST.	5.00	0.00 %	5.00	0.00 %	5.00	0.00 %	5.00	0.00 %
17	MINOR CHANGE									
		CALC	-2.00	0.00 %	-2.00	0.00 %	-2.00	0.00 %	-2.00	0.00 %
18	SPCC PLAN									
		L.S.	3,000.00	-16.67 % -500	2,500.00	-66.67 % -2,000	1,000.00	-96.67 % -2,900	100.00	
CONTRACT TOTAL			\$1,055,788.00	10.69%	\$1,168,611.00	14.23%	\$1,206,047.00	34.79%	\$1,423,058.30	